distinto in Catasto al Foglio 22 n.ri 410-411. 

E pertanto con valutazione a corpo e non a misura, il più 

probabile valore attuale delle entità immobiliari in comune di 

San Damiano d’Asti (AT) riconducibili al fallito, viene dallo 

scrivente complessivamente individuato in  

€ 120.000,00 

(euro centoventimila/00) 

L.1 - IVA / IMPOSTA DI REGISTRO 

In merito al regime fiscale da applicare nella vendita delle entità 

immobiliari, lo scrivente si rimette alle determinazioni che il Curatore vorrà 

assumere. 

L.1 - ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA